
  

UCHWAŁA NR 1495/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i zasady współpracy pomiędzy 

Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach a niektórymi 

jednostkami Województwa Świętokrzyskiego we wdrożeniu systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentami (EZD RP). 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1410/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i zasady współpracy pomiędzy Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach a niektórymi jednostkami 

Województwa Świętokrzyskiego we wdrożeniu systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentami (EZD RP) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT oraz dyrektorom jednostek, 

o których mowa w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1495/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  29 STYCZNIA 2025 ROKU 

 

 

Jednostki Województwa Świętokrzyskiego uczestniczące we wdrożeniu i utrzymaniu 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami (EZD RP): 

 

1) Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach; 

2) Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach; 

3) Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach; 

4) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach; 

5) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy; 

6) Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach; 

7) Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze; 

8) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej; 

9) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach. 

 

 

 

 

 


	Uchwała nr 1495
	Załącznik Wykaz jednostek uczestniczących we wdrozeniu EZD 2

